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PROTOKÓŁ NR XIII/2021 
z obrad XIII Sesji Zwyczajnej  Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

która odbyła się w dniu 25 listopada 2021r. w godz. 13.00 – 15.30. 
w sali 129 A Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

 
Podjęto uchwały: 
 
 
XIII.156.2021 w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
XIII.157.2021 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta 

Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok, 
XIII.158.2021 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

rewitalizacyjnej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na realizację zadania inwestycyjnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  pn. 
„Rewitalizacja ul. 1 Maja w Jastrzębiu-Zdroju”, 

XIII.159.2021 w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej, 
XIII.160.2021 w sprawie rozpatrzenia petycji, 
XIII.161.2021 w sprawie pozostawienia petycji bez rozpoznania, 
XIII.162.2021 w sprawie parkowania pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych oraz wysokości opłat 
pobieranych z tego tytułu na terenie Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, 

XIII.163.2021 w sprawie Rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 

XIII.164.2021 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu  
i rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju do roku 2035, 

XIII.165.2021 w sprawie nadania nazw ulic w mieście Jastrzębie-
Zdrój, 

XIII.166.2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

XIII.167.2021 w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym, 

XIII.168.2021 w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki 
nad zabytkami Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 
2021 – 2024”, 

XIII.169.2021 w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
27 października 2016r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i 
placówek, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Jastrzębie-Zdrój, 

XIII.170.2021 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty na gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i trybu składania 
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deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, 

XIII.171.2021 w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia 
pomiędzy Miastem Jastrzębie-Zdrój a Powiatem 
Pszczyńskim w sprawie powierzenia Miastu 
Jastrzębie-Zdrój realizacji zadania z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na świadczeniu 
usług przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Jastrzębiu-Zdroju na rzecz mieszkańców Powiatu 
Pszczyńskiego, 

XIII.172.2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 
dodatku energetycznego, 

XIII.173.2021 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznacza się 
środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na rok 2021, 

XIII.174.2021 w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w 
Jastrzębiu-Zdroju, 

XIII.175.2021 w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I 
stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
Handlowych w Jastrzębiu-Zdroju, 

XIII.176.2021 w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój opłaty targowej oraz określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, 
określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia 
inkasenta na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój oraz 
zwolnienia z opłaty targowej niektórych rodzajów 
sprzedaży, 

XIII.177.2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój 
położonej przy ulicy Wolności, 

XIII.178.2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, położonej przy ul. prof. R. 
Ranoszka, 

 
 

Ad .1. 
Otwarcie XIII Sesji Zwyczajnej Rady Miasta, stwierdzenie prawomocności 
obrad. 
 
Otwarcia XIII Sesji Zwyczajnej Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój dokonał 
Przewodniczący Rady Miasta – Piotr Szereda, który powitał zebranych. Na 
podstawie listy obecności, stwierdził prawomocność obrad.  
 
W Sesji udziału nie brali Radni: Andrzej Matusiak, Stefan Woźniak, – 
usprawiedliwieni. 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
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Zgodnie z zapisami ustawy, porządek obrad Sesji wraz z projektami uchwał 
otrzymali wszyscy radni.  
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad .2. 
Wybór Komisji uchwał i wniosków.  
 
Tadeusz Markiewicz- Radny Rady Miasta  
W imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa Jastrzębia-Zdroju zgłaszam do 
pracy Radnego Grzegorza Mosonia - wyraził zgodę. 
 
Tadeusz Sławik – Radny Rady Miasta  
 - W imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość zgłaszam do pracy Radną 
Angelikę Garus-Kopertowską- wyraziła zgodę.  
 
Alina Chojecka – Radna Rady Miasta  
W imieniu Klubu Radnych Koalicja Samorządowa zgłaszam do pracy Radną Urszulę 
Sobik - wyraziła zgodę. 
 
Głosowanie radnych: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący Rady Miasta  
Stwierdzam, że skład Komisji uchwał i wniosków został przyjęty jednogłośnie.  
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu.  
 
Ad.3 
Przyjęcie protokołów z XI i  XII Sesji Rady Miasta. 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący Rady Miasta  
Czy są pytania bądź wątpliwości do protokołów z XI i XII Sesji Rady Miasta? Nie 
widzę.  Kto z państwa radnych jest za przyjęciem protokołów z XI i XII Sesji Rady 
Miasta? 
 
Głosowanie radnych: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się –0. 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący Rady Miasta  
Stwierdzam, że Rada Miasta przyjęła protokoły jednogłośnie. 
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu.   
 
Ad .4.  
Informacja Prezydenta Miasta. 
 
Robert Cichowicz Zastępca Prezydenta Miasta przedstawił informację. 

 
Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
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Robert Cichowicz 
- Szanowni Państwo korzystając z okazji i zgody Przewodniczącego Rady Miasta na 
podstawie przepisów i zmian w przepisach działalność społecznej komisji 
mieszkaniowej musiała ulec zmianie w związku z tym chcieliśmy serdecznie 
podziękować członkom Komisji za uczestnictwo i pracę na rzecz mieszkańców 
miasta w zakresie udostępniania mieszkań. Praca była bardzo ciężka. Skład  
ostatniej społecznej komisji mieszkaniowej był następujący: Przewodniczący – 
Ryszard Piechoczek, Rady Józef Kubera, Radna Bernadeta Magiera, Radny Stefan 
Woźniak, Radny Mirosław Kolb, Radny Grzegorz Mosoń, Pani Aurelia Barchańska 
pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej, Pani Joanna Krasowska -Suwisz pracownik  
Ośrodka Pomocy Społecznej. W tym okresie liczba rozpatrzonych wniosków  
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego wyniosła ogółem w 2018 roku 329. 
W 2019  - 365, w ubiegłym roku  - 261. W tym roku z powodu zmian ustawowych 
nie mogliśmy procedować dalej w tej formie przyznawania mieszkań. Pozytywnie 
rozpatrzonych wniosków o przydział mieszkania socjalnego, komunalnego w ub. 
roku było 23 plus 16 na rachunek socjalny. Liczba rozpatrzonych spraw ogólnych 
to 44 mieszkania. W latach 2018-2021 członkowie społecznej komisji 
mieszkaniowej na 21 posiedzeniach rozpatrzyli 955 wniosków   
 o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego od wnioskodawców. Przed 
podjęciem opinii do poszczególnych wniosków członkowie komisji przeprowadzili 
67 wizji lokalnych w miejscach zamieszkania wnioskodawców. Komisja spośród 
955 wniosków zaopiniowała pozytywnie 113 wniosków z czego 85 pozytywnie na 
lokal mieszkalny  i 28 wniosków na przydział socjalnego lokalu. Dodatkowo 
członkowie rozpatrzyli 146 spraw ogólnych  w tym wnioski o zamianę lokali 
mieszkalnych lub przyspieszenie przydziału lokali mieszkalnych.  
 
Prezydent Miasta wraz z Zastępcą Prezydenta Miasta wręczyli członkom społecznej 
komisji mieszkaniowej podziękowania i drobne upominki.  
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 - Bardzo dziękujemy Komisji bo wiemy, że sprawy mieszkaniowe w naszym 
mieście to bardzo poważny problem. Komisja była dużym wsparciem dla 
Prezydenta Miasta i Rady Miasta. Na dyżurach Radnych mieliśmy wiele interwencji 
dot. spraw mieszkaniowych. W imieniu Rady Miasta dziękuję Komisji za pracę.  
 
Ryszard Piechoczek 
 - Pani Prezydent, Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo. Wiem, że niektóre 
Gminy w woj. Śląskim jednoczą się (Bielsko-Biała, Gliwice, Katowice) starają się 
przekonać Wojewodę do zmiany decyzji. W imieniu Komisji chlałabym podziękować 
za współpracę Pani Prezydent, Panom Wiceprezydentom szczególnie Panu 
wiceprezydentowi Cichowicz, który z ramienia Pani Prezydent nadzorował naszą 
pracę, Pani Naczelnik Joannie Cisek wraz z pracownikami za współpracę, Pani 
Dyrektor Beacie Olszok z Miejskiego Zarządu Nieruchomości wraz z pracownikami 
za współpracę, Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z pracownikami za 
współpracę. Bardzo dużo korzystaliśmy z opinii OPS. Dziękuję Państwu za 
wszystko.  
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Ad.5 
 
Informacja Przewodniczącego Rady. 
 
Informację przedstawił Przewodniczący Rady – Piotr Szereda. 
 
Informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad.6 
 
Zgłaszanie interpelacji 
 
Tadeusz Markiewicz w sprawie: 
 - planowanej budowy dwóch linii energetycznych wysokich napięć na terenie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój-teren Sołectwo Moszczenica oraz Sołectwa Ruptawa-
Cisówka 
 
Interpelacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 
Michał Urgoł w sprawie: 
 - przejęcia przez Miasto na własność drogi dojazdowej, 
 
Interpelacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  
 
Szymon Klimczak w sprawie: 
 - różnic w wynagrodzeniu zasadniczym wśród pracowników samorządowych 
pracujących na tym samym stanowisku w różnych jednostkach miasta, 
 
Interpelacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  
 
Janusz Toborowicz w sprawie: 
 - funkcjonowania świetlic środowiskowych wchodzących w zarządzanie Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Jastrzębiu-Zdroju, 
 - planowanych inwestycji majątkowych w obszarze dzielnicy Bzie związanych z 
planowanymi przez JSW S.A rozbudowy kopalni Jastrzębie-Bzie, 
 
Interpelacje stanowią załączniki nr 10-11 do niniejszego protokołu. 
 
Piotr Szereda 
 - Pani Prezydent, Szanowni Radni odniosę się jeszcze do interpelacji z poprzedniej 
Sesji dot. realizacji programu „Czyste powietrze”. W ramach programu można 
składać wnioski i otrzymać dotację na wymianę źródła ciepła, zainstalowanie mikro 
instalacji fotowoltaicznej, ocieplenie przegród budowlanych, wymiana stolarki 
okiennej i drzwiowej. Umowy kończą się na koniec listopada. Niektórzy mieszkańcy 
są na takim etapie, że urządzenia mają zakupione, ale wykonawców brakuje ze 
względu na liczne prace. Otrzymałem informację, że umowy nie będą aneksowane. 
Z informacji jakie posiadam wiem, że w innych Gminach jest możliwość 
aneksowania umów. Myślę , że do 3 tygodni maksymalnie można byłoby umowy 
aneksować. Proszę na to zwrócić uwagę.  
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Piotr Szereda w sprawie: 
-bezpieczeństwa w ruchu drogowym na ulicy Miodowej, 
  
Do Protokołu interpelacja w sprawie: 
-subwencji uzupełniającej na rok 2022, 
 
Interpelacje stanowią załączniki nr 12-13 do niniejszego protokołu. 
 
Józef Kubera w sprawie: 
 - likwidacji przychodni dermatologicznej w mieście Jastrzębie-Zdrój, 
 
Interpelacja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  
 
Ad.7 
 
Potencjał gospodarzy Jastrzębia-Zdroju. Bezrobocie, możliwości 
tworzenia miejsc pracy. 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Strategii, Rozwoju i Obsługi Inwestora  - Piotr 
Kędzierski przedstawił informację dot. Potencjału gospodarczego Jastrzębia-
Zdroju. 
 
Informacja stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy przedstawił informację dot. Bezrobocia oraz 
możliwości tworzenia miejsc pracy. 
 
Informacja stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 - Bardzo dziękuję Pani Prezydent i pracownikom za prezentację. Uważam, że 
nasze miasto ma potencjał. Cieszę się, że w obrębie Moszczenicy  -  
ul. Rozwojowej, ul. Energetyków zaczyna się rozkwit techniczny i w najbliższym 
czasie będziemy mogli się cieszyć z nowych miejsc pracy. Chciałabym, z tego 
miejsca podziękować Pani Prezydent i Panu Dyrektorowi Koba za okres 
pandemiczny i ilość rozpatrzonych wniosków dla przedsiębiorców. Dziękuję bardzo.  
 
Ad.8 
 
Podjęcie uchwał w sprawach bieżących zgodnie z wykazem. 
 
Angelika Garus-Kopertowska - Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
 
Opinie Komisji – pozytywne.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
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Uchwała nr XIII.156.2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój, została przyjęta głosami: za – 18, 
przeciw – 0 , wstrzymujących się –0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska   – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok, 
 
Opinie Komisji – pozytywne.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.157.2021 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2021 rok, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw 
– 0 , wstrzymujących się –0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska   – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 
rewitalizacyjnej w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację zadania 
inwestycyjnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020  pn. „Rewitalizacja ul. 1 Maja w Jastrzębiu-Zdroju”, 
 
Opinia Komisji Budżetu i Skarbu – pozytywna  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.158.2021 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 
pożyczki rewitalizacyjnej w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację 
zadania inwestycyjnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  pn. „Rewitalizacja ul. 1 Maja 
w Jastrzębiu-Zdroju”, została przyjęta głosami: za – 19, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
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Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej, 
 
Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.159.2021 w sprawie  rozpatrzenia skargi osoby fizycznej, 
została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, 
 
Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.160.2021 w sprawie rozpatrzenia petycji, została 
przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpoznania, 
 
Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.161.2021 w sprawie pozostawienia petycji bez 
rozpoznania, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
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Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 22 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie parkowania pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych oraz wysokości opłat pobieranych z tego tytułu na terenie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej oraz  Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.162.2021 w sprawie parkowania pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych oraz wysokości opłat 
pobieranych z tego tytułu na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój, została 
przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022, 
 
Opinia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.163.2021 w sprawie Rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2022, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu  
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i rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju do roku 2035, 
 
Opinia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.164.2021 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju sportu  
i rekreacji w Jastrzębiu-Zdroju do roku 2035, została przyjęta głosami: 
za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic w mieście Jastrzębie-
Zdrój, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Przestrzennej – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.165.2021 w sprawie nadania nazw ulic w mieście 
Jastrzębie-Zdrój, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta 
Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
 
Opinia Komisji Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 - Klub Koalicji Samorządowej zgłasza 15 minut przerwy. Ogłaszam 15 minut 
przerwy.  
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Przerwa 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   

 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.166.2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, została przyjęta głosami: za – 19, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę większością głosów.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym, 
 
Opinia Komisji Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.167.2021 w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych przysługujących radnym, została przyjęta głosami: za – 13, 
przeciw – 2, wstrzymujących się – 4. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę większością głosów.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad 
zabytkami Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 2021 – 2024”, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Przestrzennej oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.168.2021 w sprawie przyjęcia „Gminnego programu 
opieki nad zabytkami Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 2021 – 2024”, 
została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 
protokołu. 
 

Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 
XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 października 2016r. w 
sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i 
organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Jastrzębie-Zdrój, 

 
Opinia Komisji Edukacji – pozytywna  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.169.2021 w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały 
Nr XII.129.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 27 października 
2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie-Zdrój, została przyjęta 
głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 30 do niniejszego 
protokołu. 
 

Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój oraz warunków i 
trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.170.2021 w sprawie określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty na gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Jastrzębie-
Zdrój oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 



13 
 

0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 31 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia 
pomiędzy Miastem Jastrzębie-Zdrój a Powiatem Pszczyńskim w sprawie 
powierzenia Miastu Jastrzębie-Zdrój realizacji zadania z zakresu pomocy 
społecznej polegającego na świadczeniu usług przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego, 
 
Opinia komisji Rodziny i Polityki Społecznej – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.171.2021 w sprawie wyrażenia woli zawarcia 
porozumienia pomiędzy Miastem Jastrzębie-Zdrój a Powiatem 
Pszczyńskim w sprawie powierzenia Miastu Jastrzębie-Zdrój realizacji 
zadania z zakresu pomocy społecznej polegającego na świadczeniu usług 
przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego, została przyjęta głosami: za – 19, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 32 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 
dodatku energetycznego, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Komunalnej oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.172.2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 
dodatku energetycznego, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
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Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 33 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
rok 2021, 
 
Opinia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej oraz Budżetu i Skarbu – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.173.2021 w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przewidziane dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2021, została przyjęta 
głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 34 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy rondu położonemu  
w Jastrzębiu-Zdroju, 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.174.2021 w sprawie nadania nazwy rondu położonemu  
w Jastrzębiu-Zdroju, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 35 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły I 
stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Handlowych w Jastrzębiu-Zdroju, 
 
Opinia Komisji Edukacji – pozytywna.  
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Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.175.2021 w sprawie zamiaru likwidacji Branżowej Szkoły 
I stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Handlowych w 
Jastrzębiu-Zdroju, została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 36 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia inkasenta na terenie 
miasta Jastrzębie-Zdrój oraz zwolnienia z opłaty targowej niektórych rodzajów 
sprzedaży, 
 
Opinia Komisji Polityki Gospodarczej i Bezrobocia oraz Budżetu i Skarbu – 
pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.176.2021 w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej, określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia 
inkasenta na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój oraz zwolnienia z opłaty 
targowej niektórych rodzajów sprzedaży,  została przyjęta głosami: 
 za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 37 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta 
Jastrzębie-Zdrój położonej przy ulicy Wolności, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Przestrzennej – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
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Uchwała nr XIII.177.2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 
drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Jastrzębie-Zdrój położonej przy ulicy Wolności, została przyjęta 
głosami: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 38 do niniejszego 
protokołu. 
 
Angelika Garus-Kopertowska – Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków 
przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, położonej przy ul. prof. R. Ranoszka, 
 
Opinia Komisji Gospodarki Przestrzennej – pozytywna.  
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały   
w proponowanym brzmieniu?  
 
Uchwała nr XIII.178.2021 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 
drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, położonej przy ul. prof. R. Ranoszka, 
została przyjęta głosami: za – 20, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
 
Piotr Szereda- Przewodniczący Rady Miasta   
 - Stwierdzam, że Rada przyjęła uchwałę jednogłośnie.   
 
Karta z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik nr 39 do niniejszego 
protokołu. 
 
Alina Chojecka 
 - Proszę o 5 minut przerwy dla Klubu Koalicja Samorządowa. 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
 - Ogłaszam 5 minut przerwy. 
 
Przerwa 
 
Ad.9 
 
Zatwierdzenie wniosków Komisji Rady Miasta  
 
Do komisji uchwał i wniosków nie wpłynęły żadne wnioski.  
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Ad.10 
 
Wolne głosy i wnioski 
 
Radni nie zgłosili żadnych wolnych głosów i wniosków.  
 
Ad. 11 
 
Zakończenie obrad Sesji 
 
Piotr Szereda - Przewodniczący  Rady Miasta   
Szanowni państwo, zamykam XIII Sesję zwyczajną Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój.  
 
Protokołowała 
Monika Dulewicz 


